
6

7

3

8

1

2

5

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月24日（土）6回佐賀3日

10R ムーンストーン特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：32,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アフリカンブルー
父:ディープスカイ  母:ブリクセン

セン 6 山口勲
56.0

1:58.4
(－)

4-2-2-1 39.3 － 1 462
(-23)

東眞市（佐賀）
杉浦和也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 7 ムーンパスラブ
父:マイネルラヴ  母:リンダスキー

牝  6 竹吉徹
54.0

1:58.4
(ハナ)

5-5-3-2 39.0 － 5 465
(0)

山田義人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

3 3 オモテナシ
父:ブライアンズタイム  母:トップオブザヒル

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:59.1
(4)

3-4-4-4 39.7 － 3 509
(0)

川田孝好（佐賀）
原久美子
千代田牧場

4 9 ユメミグサ
父:アグネスデジタル  母:ナショナルフラワー

牡  4 小松丈二
56.0

1:59.1
(クビ)

2-1-1-3 40.1 － 4 497
(+5)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
岡田スタツド

5 1 カシノレアネス
父:シルバーチャーム  母:シンコペーション

牝  7 兒島真二
54.0

1:59.3
(3/4)

6-6-6-7 39.1 － 6 461
(0)

北村欣也（佐賀）
柏木務
釘田　義美

6 2 モンスターバローズ
父:ダイワメジャー  母:ダムドコンパニー

牡  6 鮫島克也
56.0

1:59.3
(アタマ)

7-7-5-5 39.5 － 2 489
(-14)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
川島牧場

7 5 ブルーメーア
父:パイロ  母:ジュエルビスティー

牡  5 山下裕貴
56.0

1:59.5
(3/4)

9-9-7-6 39.0 － 7 492
(-4)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
エムエム、ヤマダファーム

8 8 クリノエベレスト
父:マヤノトップガン  母:スパークアロー

牡  7 山口以和
☆55.0

2:01.3
(9)

8-8-8-8 41.1 － 9 496
(+4)

手島勝利（佐賀）
成富直行
飛渡牧場

9 4 タスカルーサ
父:デュランダル  母:レッドバラード

牝  4 渡辺博文
54.0

2:01.9
(3)

1-3-9-9 41.8 － 8 431
(-2)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,3,6,7,1,2,8,5

9,6,4,3,7,1,2,8,5

9,6,7,3,2,1,5,8,4

6,7,9,3,2,5,1,8,4

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 130円

7 150円

3 110円

ワイド 6-7 330円

3-6 190円

3-7 420円

枠 連 6-7 490円

馬 連 6-7 670円

馬 単 6-7 610円

3連複 3-6-7 1,520円

3連単 6-7-3 3,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


